4
FUNI) CIO O<,

^BC

TERMO ADITIVO N" O2l2023

PROCESSO SMSP 235/2020

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERV|ÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMARAS DE VAGINAS DAS
UNIDADES DE SAÚDE QUE INTEGRAM O CONTRATO DE GESTÃO DE SÃO
MATEUS.SP

CoNTRATADA: LTNEMED COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUTPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA. ME

Por este instrumento de Termo Aditivo, as partes: a FUNDAÇÃO DO ABC - REDE
ASSISTENCIAL DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE, CNPJ/MF NO

57.571.27510023-08, neste ato representado pelo Diretor Geral, Dr. Hugo Macedo
Ferraz e Souza Junior, brasileiro, médico, portador da Cl com R.G. n' 25.125.772-1
SSP-SP e CPF/MF n'253.532.598-58, doravante denominado CONTRATANTE de um
lado, e, de outro, a empresa LINEMED COMÉRCIO E MANUTENçÃO oE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA- ME, com sede na Avenida Felipe Carrillo
Puerto, no 35, Jardim lAE, Sáo Paulo - SP, inscrita no CNPJ/MF sob o no

08.407.65í/0001-02, representada pela Sra. Gisele Vanessa Tomaz Fabrício Lima,

brasileira, casada, comerciante, portadora da Cl com RG no 32.946.954-x e do CPF n"
290.088.418-78, doravante denominada CONTRATADA, têm como justo e acordado o
que segue.

Cláusula Segunda: A presente alteraçáo náo acarretará acréscimo no valor contratual,
permanecêndo o mesmo praticado atualmente, ou seja: valor mensal R$6.672,60 (seis
mil seiscentos e setenta e dois reais e sessenta centavos) e valor total R$80.071,20
(oitenta mil setenta e um reais e sessenta centavos)

Cláusula Primeira: Fica aditado o presente contrato para mudança na manutênçáo de
01 (uma) Câmara de Vacina Elber, transferida da UBS Jardim Colorado para a
AMA/UBS lntegrada Jardim Tietê, conforme solicitaçáo de fls.'193/'194.

t

4
Cláusula Terceira: Ficam mantidas as demais condiçÕes contratuais, não conflitantes
com a alteraÉo ora estabelecida.

E, por estarem as partes de comum acprdo sobre as cláusulas, termos e
condiçôes deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor, na presença de
duas testemunhas.

santo André 18 a. Êbnl de 2023

FUNDAÇÃO DO ABC - REDE SSISTENCIAL DA SUPERVISÀ tca oe snúoe
Dr. Hugo Macedo Ferraz e Souza Júnior

FUNOACAO DO ABC

61 uut1,, 1j:o',-.t-,.r vc'=- !,:i y'\.ó.kr]^ -;.,^- à*

q

-t6)

LINEMED COMÉRqO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA- ME
Sra. Gisele Vanessa Tomaz Fabrício Lima

TESTEMUNHAS
en ue Landi

L
te de Com pras

C - Sào À4ateus/SP

»

\u,**-*

I

I

,l

I

4
ÊuNE)Ác^o Do aac

AÍVIAIUBS CONOUISTA III R$ 741,40
AMA/UBS SÃO FRANCISCO 741,40R$
AMfuUBS SANTO ANDRE 741,40R$

R$ 741,40AMA/UBS LARANJEIRAS
R$ 741,40UBS RECANTO VERDE SOL

741,40R$UBS SÃO MATEUS I

UBS PQ BOA ESPERANÇA 741,40R$

AMÁJUBS JD TIETÊ I R$ 741,40
Uõõ KUüELi Kü

R$ 6.672,60TOTAL MENSAL
R$ 80.07í,20TOTAL ANUAL

UNIDADE VALOR MENSAL

ANEXO I

VALORES CONTRATADOS

/[

I

.-}